

IGK.271.2.21.2020

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Gmina Juchnowiec Kościelny informuje, że w dniu 09.11.2020 r. do tut. organu wpłynęło mailem zapytanie dotyczące przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia pn.:
„Dostawa samochodu osobowego z możliwością przewozu osoby na wózku inwalidzkim dla Gminy Juchnowiec Kościelny.”

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), zwanej dalej *pzp*, Zamawiający przekazuje treść pytań i udziela odpowiedzi jak niżej:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuszcza silnik 4 cylindrowy?

Odpowiedź: Zapis SWIZ w brzmieniu „Silnik wysokoprężny, turbodoładowany, 6 cylindrowy.” w dniu 09.11.2020 r. zmieniono w następujący sposób: „Silnik wysokoprężny, turbodoładowany”.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza radioodtwarzacz fabryczny bez CD, z gniazdem USB oraz łącznością BLUETOOTH?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza radioodtwarzacz bez CD, z gniazdem USB oraz łącznością BLUETOOTH.

Pytanie nr 3:

Proszę o określenie przewidywanych rocznych przebiegów pojazdu.

Odpowiedź: Przewidywany roczny przebieg pojazdu ok 50000 km.

WÓJT
mgr Krzysztof Marciniowicz

Otrzymują:

1. Wykonawca zgłaszający pytanie
2. strona internetowa www.juchnowiec.gmina.pl
3. a/a